
ZARZĄDZENIE NR 9/25 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 13 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Wydziału Spraw Obywatelskich 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co następuje: 

§1. W regulaminie organizacyjnym Wydziału Spraw Obywatelskich, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 7/24 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Wydziału Spraw Obywatelskich, zmienionego zarządzeniem nr 11/24 z dnia 9 maja 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) statucie – należy przez to rozumieć statut Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu, stanowiący załącznik do zarządzenia nr 259/17 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie nadania statutu 

Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Poznaniu (Dz. Urz. Woj. Wiel. 

z 2019 r. poz. 3188, z 2021 r. poz. 8159 oraz z 2024 r. poz. 3718); 

2) regulaminie organizacyjnym urzędu – należy przez to rozumieć regulamin 

organizacyjny Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, stanowiący 

załącznik do zarządzenia nr 349/24 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 maja 

2024 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu;”, 

b) ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Do zakresu działania Wydziału należą zadania określone w § 17a statutu oraz 

w § 16 i § 30 regulaminu organizacyjnego urzędu oraz zadania zlecone w odrębnym 

trybie przez Wojewodę, Wicewojewodę lub dyrektora generalnego urzędu. 

4. Dokumentację w komórkach organizacyjnych Wydziału znakuje się według 

schematu: „SO-III.3146.1.2025”, gdzie „SO-III” oznacza komórkę organizacyjną 

Wydziału, „3146” oznacza symbol klasyfikacyjny z jednolitego rzeczowego wykazu 

akt, „1” oznacza kolejny numer sprawy, „2025” oznacza rok rozpoczęcia sprawy.”; 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 16 w brzmieniu: 

„16) Terenowy Punkt Paszportowy w Obornikach  SO-TPP-VI.”, 

b) w ust. 4 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 5 w brzmieniu: 



„5) Terenowy Punkt Paszportowy w Obornikach.”; 

3) w § 5: 

a) w ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) nadzór nad funkcjonowaniem Terenowych Punktów Paszportowych w Gnieźnie, 

Nowym Tomyślu, Szamotułach, Środzie Wielkopolskiej oraz Obornikach;”, 

b) w ust. 7 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„7. Do zakresu działania Terenowych Punktów Paszportowych w Gnieźnie, Nowym 

Tomyślu, Ostrowie Wielkopolskim, Szamotułach, Środzie Wielkopolskiej 

i Obornikach należy w szczególności:”; 

4) załącznik do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 Dyrektor Generalny  

 /-/ Jacek Wiśniewski 



UZASADNIENIE 

Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się zmianę w regulaminie organizacyjnym 

Wydziału Spraw Obywatelskich polegającą na dodaniu w strukturze organizacyjnej Wydziału  

Terenowego Punktu Paszportowego w Obornikach, który bezpośrednio podlegać będzie 

kierownikowi Oddziału Paszportów w Poznaniu. 

Uruchomienie Terenowego Punktu Paszportowego w Obornikach nastąpi do 30 kwietnia 

2025 r. na podstawie porozumienia z dnia 12 września 2024 r. nr SO-V.021.2.2024.1 

o współdziałaniu w zakresie prowadzenia terenowego punktu paszportowego zawartego przez  

Wojewodę Wielkopolskiego z Powiatem Obornickim.  

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. Ponadto nie stwierdza się możliwości 

wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

     

  Dyrektor Wydziału 

Spraw Obywatelskich 

  /-/ Michał Mieloch 

Poznań, 12 marca 2025 r. 


